
sp
ttrss
tsllrÉ

_Dq-

COMLNE DI NICOSIA
IV" SETTORE

rnor. )416a

DETERMINA DTRIGENZIALE NT, 6 ò8
crG.2l81350AF4

OGGETTO: Lavori in economia per il seryizio di manutenzione delle parti meccaniche
degli scuolabus in dotazione al lV Settore del Comune di Nicosia.
Liquidazione fattura n.134/1 1 alla ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.lli Mario
e Salvatore PIDONE di Nicosia.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

-CHE in questo Comune è in funzione il servizio di scuolabus per iì trasporto aìunni;

-CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di oroprietà del
Comune:

-CHE con determina dirigenziale n.254 del 2810412011 veniva approvato il preventivo di
spesa della ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.lli Mario e Salvatore PIDONE con sede in
Nicosia ed affidato. alla stessa, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma 11, il servizio di
manutenzìone sull 'automezzo Targalo DG897BN per un importo complessivo di
€ 140,60 IVA compresa, per come specificato nel succitato preventivo;

DATO ATTO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;

VISTA la fattura n.134 del 06/09/2011 rilasciata dalla ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.lli
lvlario e Salvatore PIDONE di Nicosia dell ' importo complessivo di€ 140,60 IVA inclusa;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva DURC rilasciato in data 14111/2O11,
con il quale si dichiara che la ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.lli lvlario e Salvatore
PIDONE è in regola con iversamenti dei premi e accessori INAIL e dei contributi INPS;

DATO ATTO che ln data2710412111è stato acquisito relativo CIG 2181350AF4;

RITENUTO dover disporre in ordine alla liquidazione della superiore fattura;

VISTO i l  D.  L .vo de l  18/08/2000 n.267 e la  L.R.30/2000:

DETERMINA



Dl liouidare aìla ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.lli Mario e Salvatore PIDONE di Nicosia
-pani ta IVA. . .OMISSlS. . . . .  la  somma compless iva d i€  140,60 IVA compresa asaldodi
ogni suo avere per l 'esecuzione dei lavori occorrenti sull 'automezzo targato DG897BN
giusta fattura n. 13412011 di pari importo, che si allega alla presente, previo
accreditamento sul conto bancario IBAN ... .OMlSS|S.....- CIG 2'1813504F4;

Dl dare mandato alì'Ufficio Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico
bancario il codice unico di progetto GIG sopra specificato;

DI DARE ATTO:

-CHE la superiore spesa risulta già impegnata al cap.592110 F.4 S.2 1.3 del biìancio per
l'esercizio in corso, giusta detefmina n.254 111 .

- CHE la ditta OFFICINA ELETTRAUTO F.lli Mario e Salvatore PIDONE risulta fegolare
con iversamentì dei premi e accessori INAIL e dei contributi INPS.

-GHE ìl oresente Drowedimento ha efficacia immediata e che viene affisso all 'Albo
Pretorio Comunale per gg.15 aifini della generale conoscenza.

NtcosrA 2 2 $01.2011

ENTF
ONARDI.


